
ZARZĄDZENIE NR 202/68/24 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w Mińsku 

Mazowieckim w 2025 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 
ust. 1 pkt 1,art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491), w związku z art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z2024 r. poz. 1283) oraz Zarządzenia nr 162/59/24 
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie pomocy społecznej w Mińsku Mazowieckim w 2025 – zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w Mińsku Mazowieckim w 
2025 r.: 

1. „Prowadzenie Jadłodajni dla potrzebujących mieszkańców miasta Mińsk 
Mazowiecki”, które będzie realizowane przez Caritas Diecezji Warszawsko – 
Praskiej - dofinansowanie na kwotę 440 000,00 zł (słownie: czterysta 
czterdzieści tysięcy 00/100); 

2. „Prowadzenie Domu Dziennego Pobytu dla osób starszych z terenu miasta 
Mińsk Mazowiecki”, które będzie realizowane przez Caritas Diecezji Warszawsko 
– Praskiej - dofinansowanie na kwotę 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
00/100). 

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Mińskiego Centrum 
Profilaktyki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28464C4D-8183-45DB-9178-EAAEE4257669. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28464C4D-8183-45DB-9178-EAAEE4257669. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 202/68/24 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




